中国证券监督管理委员会关于证券投资咨询机构2004年度年

检结果的补充通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_321624.htm 中国证券监督管理

委员会关于证券投资咨询机构2004年度年检结果的补充通知

中国证监会各省、自治区、直辖市、计划单列市监管局： 在

证券投资咨询机构2004年度年检中，有5家公司没有通过我会

年检，有14家公司暂缓通过年检。目前，我会已将未通过年

检的5家公司的证券投资咨询业务资格证书予以注销（附件1

）；14家暂缓通过年检的公司中，有8家公司已通过整改验收

（附件2），其他6家公司已停止新增会员制证券投资咨询业

务，现正在进行整改。 特此通知。 附件：1.已注销的证券投

资咨询业务资格证书号码 2.2004年暂缓通过年检现已通过整

改验收的8家公司名单 二○○六年六月十四日 附件1 已注销的

证券投资咨询业务资格证书号码┌────┬──────

────────────────────┬─────

────┐│ 序号 │ 公司名称 │ 证书号码 │├────┼

──────────────────────────

┼─────────┤│ 1 │ 山西广瑞投资财务顾问有限

公司 │ Zx0106 │├────┼─────────────

─────────────┼─────────┤│ 2

│ 福建省企业顾问有限公司 │ Zx0001 │├────┼──

────────────────────────┼─

────────┤│ 3 │ 上海点津投资顾问有限公司 │

Zx0061 │├────┼────────────────

──────────┼─────────┤│ 4 │ 上海

夏商投资咨询有限公司 │ Zx0171 │├────┼─────

─────────────────────┼────

─────┤│ 5 │ 甘肃汉德投资咨询有限公司 │ Zx0137 │

└────┴────────────────────

──────┴─────────┘ 附件2 2004年暂缓通

过年检现已通过整改验收的8家公司名单 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com